[ NINON STOP

federacio6 catalana
de motociclisme

NIVELL GROC
POS N° CATEGORIA
1 17 | Base
2 12 | Base
3 15 | Base
4 20 @ Base
5 14 | Base
6 27 | Base 125
7 25 | Base
8 18 | Base
9 5 Base
10 28 | Base
11 26 @ Base
12 23 | Base 125
13 21 Base 125
14 24 | Base 125
15 9 Base
16 3 Base 125
17 6 Base
18 4 Base 125

PARTICIPANTS: 18

NIVELL VERD

POS N° CATEGORIA

124 | Open

119 | Open +35
121 | Open

113 | Open +35
112 | Open +50
117 | Open +50
118 | Open +35
136 | Open +50
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122 | Open 125
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127 | Open +50

PARTICIPANT

Xavier PUJANTE
Alfredo FERNANDEZ
Marco ALVAREZ
Eric ZOBEL
Francisco MOLINS
Enric ZOBEL

Josep SERRA
Josep SOLER
Rafael FRAU

Xavier RAMENTOL
Fernando CABRE
Pau MARTINEZ
Alex LOPEZ

Arnau CARRERAS
Higo de OLIVEIRA
Maria FELIU
Francisco GARRIDO
José M2 FRAU

CLASSIFICATS: 18

PARTICIPANT

Josep M@ MAS
Ramon CAELLAS
Ernest COSTA
Jordi FREIXANET
Moises MAESTRE
Ramon MATEU
Francesc ESTRADA
Josep Borrell

Eric MIQUEL
Eduard GIL

MOTO

Montesa
Beta
Ossa
Gas Gas
Montesa
Gas Gas
Beta
Sherco
Gas Gas
Beta
Bultaco
Gas Gas
Gas Gas
Gas Gas
Gas Gas
Sherco
Gas Gas

Gas Gas

MOTO

Beta
Gas Gas
Sherco
Sherco
Ossa
Beta
Scorpa
Gas Gas
Gas Gas

Montesa

BIKES

MOTO CLUB

Gava

Gava

Sitges
Abadesses
Cent Peus
Sitges
Tona
Tarragona
La Clau
Micorella
La Clau
Bergueda
2d C. Brava
Sitges
Sitges

RETIRATS: 0

MOTO CLUB

Sitges
Sitges
Bergueda
Tona
Abadesses
Tarrega
Motocat
L'Ametlla
La Clau

de Trial Open

Vi

12
10
14

12
16
14
17
20
18
21
23
25
33
34
35
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V2

10
11
14
10
20
17
14
16
18
15
18
20
20
25
32
32
33
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10 Zones / 2 Voltes

PA 0o 1 2
0O 15 5 0 O
0O 12 4 1 1
0O 10 6 1 o0
0O 10 2 2 6
O 8 5 4 2
0 6 6 3 4
0 5 7 4 3
0 5 6 5 | 3
0 4 7 6 2
0 51 4|6 |3
0O 5 3 6 5
0 6 4 2 6
0O 5 3 4 5
0O 4 3 5 5
0 1 3 3 12
0 1 2 2 8
0O 0o o0 4 11
0 0 1 2 |11
EXCLOSOS: 0
10 Zones / 2 Voltes
PA
o|la1]|2]s
0 |15 5 0 0
0 |13 6 1 0
0O |17, 0 20
0 |12/ 7 10
0O |14 3 | 1 2
O |13/ 5 1 0
O |10 8 2 0
0 8 10 2|0
0O |12/, 6 20
0 9 6 4|1

Campionat de Catalunya

Total

19
23
24
24
29
29
30
30
35
35
36
41
43
50
65
66
68

Total
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de motociclisme

BIKES

Campionat de Catalunya
de Trial Open

POS | N° | CATEGORIA | PARTICIPANT MOTO MOTO CLUB vi | v2 | PA ol 1|2 Total
11 | 116 | Open Jordi COSTA Gas Gas | Bergueda 15/ 7012 5 1 0 22
12 | 106 | Open 125 Marc FARRERONS Gas Gas | VDB 15| 7 0O 112/ 0 | 5| 4 22
13 | 135 | Open Enric ALZAMORA Gas Gas | La Clau 15|, 9|07 4 7 2 24
14 | 102 | Open Ruben SACRISTAN Gas Gas | Motocat 16 |10, 0 |7 6 3 | 3 26
15 | 104 | Open 125 Alex BORBALAS Sherco Igualada 18|11, 0 | 2 |13 | 1 | 3 29
16 | 108 | Open 125 Sergi LAGRESA Gas Gas | Abadesses 22,9 0|6 6|3 3 31
17 | 125 | Open +35 Francesc VILA GasGas | Esc.Osona | 20 |12 O 6 6 | 4 | 1 32
18 | 115 | Open Fem Alba LARA Gas Gas | Sitges 21 113, 0| 4 7 | 4| 3 34
19 | 111 | OpenFem | Neus MURCIA Gas Gas | Sitges 25116, 0 | 4| 4 | 5 4 41
20 | 126 | Open 125 Ivan ORTIZ Gas Gas | Tarragona 23|21, 0 17|37 44
21 | 134 | Open Josep PUIGDENGOL | Sherco | Rellinars 25127, 0|2 2 2 12 52

PARTICIPANTS: 21 CLASSIFICATS: 21 RETIRATS: 0 EXCLOSOS: 0
NIVELL BLAU 12 Zones / 2 Voltes
POS | N° | CATEGORIA | PARTICIPANT MOTO MOTO CLUB vi | v2 | PA ol 2l s Total

1 210 | Ppromo 125 | Marc RIBA Gas Gas | Tona 1 0Ol O0|23|1]o0]oO 1
2 246 | Promo +50 | Josep CORTES Gas Gas | Tona 2 1|0|22|1)1]o0 3
3 226 | Promo +35 | Frederic GUARDIOLA | Gas Gas | Cent Peus 3 2|1 0|23 |1]o0 5
4 247 | Promo 125 | Antonio POVEDANO | Gas Gas | Ripoll 4 21019 4|1]o0 6
5 201 | Promo Albert CINTAS Gas Gas | Tarragona 6 310176 |0]|1 9
6 | 212 | Promo Fem | Mireia CONDE Beta Montbui 3| 7|0|2)|2]0]1 10
7 244 | Promo +35 | Joan PARETA Montesa | Tarrega 6 6 | 0|17 | 4| 1] 2 12
8 | 236 | Promo +35 | Toni SAEZ Montesa | P. de Suert 7|5|0|w6|5]|2]|1 12
9 | 202 | Promo Joan MIQUEL Sherco Montbui 71610 |17|3]|2]|2 13
10 | 235 | Promo Fem | Elisabet SOLERA Gas Gas | LaClau 8 | 5|0|1|5]|4]0 13
11 | 252 | Promo Xavier MARTINEZ Sherco Cingles 7171017411 14
12 | 243 | Promo 125 | Venanci VIDAL Gas Gas | Sitges 6 8|10 |13|9]|1]1 14
13 | 241 | Promo Axel COLOMER Sherco 2 Vall Llord 8 |11| 0 |13| 8 | 0| 2 19
14 | 205 | Promo Ignasi GIL-VERNET Sherco 2 Vall Llord 13| 71 0|16 2]|4]0 20
15 | 233 | Promo +50 | Ramon PLANA GasGas | ValldelGes | 15| 5 | 0 |13| 6 | 3 | 1 20
16 | 217 | Promo 125 | Oriol PI Sherco | Arinsal 1370|1227 ]|2]|3 20
17 | 224 | Promo 125 | Gabriel GIRO Beta Sitges 13| 7| 0jJ10|10| 2| 2 20
18 | 218 | Promo +50 | Salvador VILELLA Gas Gas | Motocat 16|5|0|15]13]|2]3 21
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POS | N° | CATEGORIA | PARTICIPANT MOTO MOTO CLUB vi | vz | PA olils]la Total
19 | 251 | Promo +50 | Ramon MEMBRIVES | Ossa SantQuirze |11 |11| 0 15| 5 | 1| 0 22
20 | 228 | Promo 125 | Sergi FARRES Gas Gas | Ripoll 11|12 0 |12 | 6 | 4 | 3 23
21 | 231 | Promo 125 | Aniol GELABERT Sherco Liémena 19| 8| 0|10 6 |3]|s5s 27
22 | 250 | Promo Rafael BUFILL Gas Gas | Rellinars 18|11 0 10| 7 | 1| 5 29
23 | 232 | Promo +35 | Jose MARCOS Fantic Corbera 188|121 0 | 7 |11 |3 |1 30
24 | 237 | Promo 125 | Marc MIQUEL Gas Gas | LaClau 17116 | O 7 7| 4] 6 33
25 | 239 | Promo Victor COLOMER Sherco 2VallLlord | 251101 O | 9| 4 | 6 | 3 35
26 | 209 | Promo 125 | Jordi ESTEVE Gas Gas | Cingles 26|11 | O | 4 | 10| 3| 7 37
27 | 216 | Promo 125 | Marc CORTS Sherco Lleida 18|20 0| 7| 8 |3]|3 38
28 | 240 | Promo +35 | Toni ASTALS Sherco La Clau 23|16 0 | 6|7 |3]|7 39
29 | 211 | Promo 125 | Roger ROVIRA Gas Gas | Tarrega 22|18l 0|6 |8 | 4|3 40
30 | 213 | Promo Xavier AVILA Gas Gas | Tona 24171 0 | 6| 9| 3] 2 41
31 | 238 | Promo Fem | Berta ABELLAN Gas Gas | La Clau 241201 0| 3| 8 |5 | 7 44
32 | 223 | Promo 125 | Marc CASAS Gas Gas | Llémena 28|25 0| 2| 7 |3]|10 53
33 | 208 | Promo Roge TERRICABRAS | Beta Bergueda 30|28 O | 2 | 4| 4|12 58
34 | 225 | Promo Fem | Maria GIRO Beta Sitges 301281 0 2 | 3|6 |1 58
35 | 245 | Promo Joan RIERA Gas Gas | Sitges 34|25 0| 4|2 |7]6 59

PARTICIPANTS: 35 CLASSIFICATS: 35 RETIRATS: 0 EXCLOSOS: 0

NIVELL VERMELL 12 Zones / 2 Voltes

POS | N° | CATEGORIA | PARTICIPANT MOTO MOTO CLUB Vi | vz |PA olila.ls Total
1 | 317 | Master Marc PRAT Ossa ElsCremats | 4 | 2 | 0 |18| 6 [ 0 | O 6
2 311 | Master 125 | Jaime BUSTO Beta Tona 10| 0| 0|2 0)|o0]oO 10
3 | 303 | Master Jordi SANJUAN Gas Gas | Aitona 71120 |1| 3 |1]|3 19
4 313 | Master 125 | Miguel GELABERT Sherco LIémena 19| 8 | 0 |13 4 | 2 | 3 27
5 | 312 | Master 125 | Arnau FARRE Beta Segre 18|13 0 |122| 5 | 1| 3 31
6 322 | Master Carles ESTEVE Sherco Cingles 24110 0 13| 2 | 3| 2 34
7 318 | Master Adria ALBEJANO Gas Gas | Berguerda 301251 0 | 7 6 | o3 55
Ret | 315 | Master Oriol NOGUERA Sherco La Clau 0OjJO0O|O]Jo]Jo]Jo]o R

PARTICIPANTS: 8 CLASSIFICATS: 7 RETIRATS: 1 EXCLOSOS: 0

Moto Club Baix Bergueda, 03 de juny de 2012
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